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“Gözlerimizi kapayıp yalnız yaşadığımızı varsayamayız. Ülkemizi bir çember 

içine alıp dünya ile ilgilenmeksizin yaşayamayız. Tersine gelişmiş ,uygarlaşmış 

bir ulus olarak uygarlık alanının üzerinde yaşayacağız: Bu yaşam ancak bilim 

ve fenle olur. Bilim ve fen nerede ise oradan alacağız ve ulusun her bireyinin 

kafasına koyacağız. Bilim ve fen için bağ ve koşul yoktur.” (1922) 

 

  



   

  

ÖNSÖZ 

50.Yıla Yaklaşırken…. 

50 yıla yakın bir süre önce, Türkiye Bilişim Derneği, yarınları düşünen bir öncü sivil 

toplum inisiyatifi olarak yola çıkmıştı. Kendilerini büyük bir saygı ve şükran duygusuyla 

andığımız kurucularımız, daha o günlerde farkına varmışlardı ki; bilişim teknolojileri 

tüm dünyada üretim şekillerini, yaşam biçimlerini, toplumsal gelişmeleri ve ülke 

ekonomilerini etkileyecekti. Bilişim sektörünün dünyadaki ilk sivil toplum girişimlerinden 

biri olma özelliğine sahip olan ve ülkemizde de sektörün adını kendi başına belirleyen 

bir derneğin üyesi olmak hepimizi onurlandırmaktadır. TBD’nin sürekliliği, kalıcılığı, 

ulaştığı saygın konumunun ardında, yaptığı tutarlı çalışmalar, çözüm üretme geleneği 

ve yapıcı karakteri yer almaktadır. 

“Elli yıl” söylerken ağızdan kolay çıkan bir söz ama süreçler düşünüldüğünde çok zorlu 

bir yolculuk. Bu yolculukta TBD , bilişim sektörünü her kesimiyle birleştirici rolünü 

unutmaması gereken bir kurum olarak yoluna devam etmiştir ve bu tutumu daima 

sürdürmek en büyük görevimiz olmuştur. 

Bilim ve teknoloji dünyası hiç durmadan kendini yeniliyor ve gelişiyor. Son yıllarda en 

çok konuştuğumuz bilişim konularını saydığımızda başka bir dünyanın da kurulduğunu 

ve kurulmakta olduğunu anlıyoruz: 4. Sanayi Devrimi, Genişband, 4.5G, 5G, Siber 

Güvenlik, ‘Bitcoin’, ‘Blockchain’, Nesnelerin İnterneti, Akıllı Kentler, İHA, Start-up, 

Giyilebilir Teknolojiler, Büyük Veri, Bulut Bilişim, e-Devlet, Kişiye Özgü Tasarım, Nano 

Teknoloji, Sürücüsüz Taşıtlar, Yapay Zekâ, Robotik vs.  

Bu yeni dünyanın dili, alışkanlıkları, söylemleri, hizmet şekilleri, eğlence ve eğitim 

anlayışı, piyasası ve kültürü de çok farklı. Artık hedef sadece nesnel dünyada olan 

süreçleri sayısal ortama aktarmak değil, sayısal bir dünya kurarak insanı ve nesneyi 

yönetilebilir ve yönetir kılmak. 

Tüm gelişmiş dünya ülkeleri bu konularda birbirinin önüne geçmek için büyük savaşlar 

veriyor. Bu savaşta herkes artık kendi üretebildiği teknolojiyle diğerleriyle etkili rekabet 

yapabiliyor. İşte bu noktada TBD de kurulduğu günden beri yerli ve milli teknolojinin 

geliştirilmesi, bilişim alanında ülkemizin kendi gücünü ortaya koyması için gereken 

çabayı vermektedir. 

Bizler de öncelikle yerli ve milli teknolojilerin geliştirilmesi başta olmak üzere ülkemizin 

kamu, devlet, özel sektör, eğitim kurumları ve kritik altyapılarında; 

 Dijital Olgunluk Seviyesinin Yükseltilmesi,  

 Dijital Ekonominin Büyütülmesi, 



 Nitelikli İnsan Kaynağının Yetiştirilmesi, 

 Bilişim ve Ulusal Siber Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi 

 Bilişim Standartlarının Oluşturulması 

 Kobilerin Rekabetçilik Endekslerinin Yükseltilmesi 

 İşbirliklerinin Geliştirilmesi 

konularında ortaya koyduğumuz  raporlar, işbirliğini güçlendirecek etkinlik ve eylemler, 

görüşmeler, toplantılar, basın duyuruları ile özellikle karar vericiler ve kamu sektörü 

nezdinde TBD’nin öncü rolünü  ve Bilişim Dünyasının sesi olma niteliğini yükseltme 

yolunda yürüdük.   

Bu yolda yanımızda olan Şubelerimiz, Temsilciliklerimiz, tüm üyelerimiz ve 

derneğimizin yanında duran tüm kurum ve kişilere teşekkürü borç biliriz. 

Saygılarımızla, 

TBD 32.Dönem Yönetim Kurulu 
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ŞUBE YÖNETİM KURULLARI 
 

Ankara Şubesi 
 

 

 

 

BAŞKAN   

KENAN NURHAN ALTINSAAT 

 

YÖNETİM KURULU DENETİM KURULU 

HAKAN DEMİRTEL GÖKHAN ERZURUMLUOĞLU 

GAMZE CAN SENAİ ARLI 

ALPER AKBULUT GÖKHAN EMRE 
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ERSİN KARAMAN MEHMET ZEKİ AKAL 
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AHMET KAMİL KABAKUŞ HAKAN EYGÜ 

SERDAR AYDIN ONUR KURULU 

ORHAN ÇELİKER UĞUR YAVUZ 

IŞIL BEDİRHANOĞLU İHSAN EFEOĞLU 

 İSMAİL CEMİL ÖZYAZICI 
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GAMZE KARA MAĞDEN KAAN AKBAŞ 

CEVDET KAYMAZ ÇAĞATAY KAYA 

ARDA GENÇ SELİN ÖZDEMİR 

CANER NEŞET KILIÇ ONUR KURULU 

TAMER SAVAŞ TUNCAY DÖĞEROĞLU 

MUHAMMET RECEP OKUR KEMAL ŞENOCAK 

 ŞAFAK ERTAN ÇOMAKLI 
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AHMET AYVALI EKREM YENER 

CEYDA AKAYDIN Dr. TANER ARSAN 

CAHİT CENGİZHAN TİMUR ÖZKAN 

HÜSEYİN KARAYAĞIZ ONUR KURULU 

TUFAN TEKİN Prof.Dr. MEHMET ERDAL BALABAN 

CEMAL KIVANÇ ÖNER OSMAN VEDAT ŞARAPÇI  

 POLAT KUTNAY 

 

İzmir Şubesi 
 

 

 

BAŞKAN  

FİKRET KAVZAK 

 

YÖNETİM KURULU DENETİM KURULU 

REHA SEÇKİN ŞENTÜRK ABDÜLKADİR UÇAR 

FERİDUN TUNA FİRDEVS PEHLİVAN 

L.ALEV GÜRTUNCA OKAN DEDEOĞLU 

VAHİT ÇİMEN ONUR KURULU 

HANBEY DURUKAN ŞABAN EREN 

FEYZULLAH OKTAY MURAT AŞKAR 

 M.FERUDUN KESKİNKILINÇ 
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BAŞKAN  

Prof.Dr.Murat Çetin RAĞBETLİ 

 

Yönetim Kurulu  

Kemal Aydın  

Öğr.Üy.Mehmet Emin LAYIK  

Erol CANSEVER 

Dr.Öğr.Üy.Özkan ATAN  

Birsen AYTAÇ 

İlker İLİKÇİ 

Furkan SİDAL  

Doğancan ŞEN 

 

TBD’ye Yeni bir Şube: Van Temsilciliği Şube Yapılanmasına geçti 

Türkiye Bilişim Derneği Van Şubesi 25 Temmuz 2018 yılında kuruldu ve İlk Genel 

Kurulu 23 Ocak 2019 tarihinde İpekyolu Belediyesi Konferans Salonunda yapılmıştır. 

İlk Genel Kurul’da yapılan seçimler sonucunda 1. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur 

Kurulları belirlenmiş, Yönetim Kurulu Başkanlığına Sayın Prof. Dr. Murat Çetin 

RAGBETLİ oy birliğiyle seçilmiştir. 

Türkiye Bilişim Derneği, İpekyolu Belediyesi ortaklığında 27 Temmuz 2018 tarihinde 

Van’da ülkemizin dijital dönüşüme örnek teşkil edecek Doğu Anadolu Kalkınma 

Ajansının desteğiyle Çocuk-Genç ve Esnafı bir arada bulunduran “Dijital İpekyolu 

Atölyesi “Geleceği Kodlayan 65 Vanlı Projesi” (www.gelecegikodlayan65vanli.com) 

başlatmıştır.  

Proje, Van’da ve Türkiye’de ses getirmeye başlamıştır. TBD Van Şubesi’nin yönetimi 

farklı disiplinlerden uzman kişiler ve gençlerden oluşmaktadır. TBD Van Doğu 

Anadolu’da bilişimle kalkınmayı hedeflediği gibi bölge ülkelerinin de “Bilişim Üssü” 

olmayı hedeflemektedir.  
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ELAZIĞ YETKİN TATAR 
ytatar@firat.edu.tr 

GAZİANTEP HULUSİ KALENDER 
hkalender@kalenderbilisim.con 

GİRESUN AYKUT SALMAN 
aykutsalman@gmail.com 

KAYSERİ ÖMER YURDAKUL AKDENİZ 
denizakdeniz@gmail.com 

SİVAS GÜNEY NAİR 
cubek1999@yahoo.com 

TRABZON BİLAL KINAY 
kinay@ktu.edu.tr 

UŞAK MEHMET AKSÜT 
dr.aksut@gmail.com 
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1.TBD Etkinlikleri 
 

1.1.2017 Etkinlikleri 
 

1.1.1 TBD 24. Bilgi İşlem Merkezi Yöneticileri Semineri (BİMY’24)  
 

  

 

 

 

 

 

TBD tarafından düzenlenen TBD 24.ncü Bilgi İşlem Merkezi Yöneticileri Semineri 

(BİMY’24) 27-30 Nisan 2017 tarihlerinde RIXOS Premium Kongre Merkezi, Belek 

Antalya’da, Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN ve TÜSİAD Başkanı Sayın Erol 

BİLECİK’in katılımları ile gerçekleştirmiştir. Toplantıya 250 kişi katılmıştır. 

 

1.1.2 Herkes için Kütüphane (HİK) Projesi TBD İşbirliği Toplantısı 

Herkes için Kütüphane (HİK) Projesi TBD 

İşbirliği Toplantısı 17 Haziran 2017’de 

Taksim Abant Palace Bolu’da yapıldı. 

Resmi sloganı “Yerel Dönüşüm, Küresel 

Erişim” olan HİK Programı ile il, ilçe ve 

belde belediyelerine ait belirli sayıdaki 

yerel yönetim kütüphanesinde köklü bir 

değişim ve gelişimin harekete geçirilerek 

bölgelerindeki vatandaşlar için birer 

“cazibe merkezi” haline gelmeleri 

öngörülmektedir 

 

“Herkes için Kütüphane” Projesi Program Direktörü Prof. Dr. Mehmet Emin KÜÇÜK ve 

proje ekibi TBD Yöneticilerini ve TBD Şube Yöneticilerini “Herkes için Kütüphane 

Projesi” hakkında bilgilendirdi. 



Belediyelere bağlı kütüphanelerin öğrenme ve yaşam merkezi haline dönüştürülmesi, 

yani yerel yönetimlere bağlı kütüphanelerin geleneksel kütüphane hizmetlerinin yanı 

sıra bölgede yaşayan vatandaşların, özellikle de dezavantajlı grupların yaşam boyu 

öğrenme çabalarına destek veren hizmetleri de sunan birer cazibe merkezi haline 

gelmeleri Herkes İçin Kütüphane projesinin temel hedefi. 

Bünyesinde eğitim, etki değerlendirme, bilgi işlem, tanıtım çalışma grupları bulunan 

proje ekibi çalışmalarını Hacettepe Üniversitesi Teknokent-Teknoloji Transfer 

Merkezi’ndeki ofisinde sürdürmekte. 

ABD’deki Bill  Gates Vakfı’ndan fonlanan projenin paydaşları şunlar; Hacettepe 

Üniversitesi, Hacettepe Teknokent Teknoloji Transfer Merkezi, Yakın Doğu 

Üniversitesi, Türkiye Bilişim Derneği , Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği, Türk 

Kütüphaneciler Derneği ve TOSYÖV. 

17 Haziran 2017 tarihinde Bolu’da gerçekleştirilen Herkes için Kütüphane (HİK) Projesi 

TBD İşbirliği Toplantısında Prof.Dr. Mehmet Emin KÜÇÜK proje ve HİK Kadın Sağlığı 

Platformu hakkında bilgi verdi. 

Toplantıda “TBD-HİK Ortaklığı: Neler Yapılabilir?” adlı forumda TBD’nin projeye katkısı 

ve işbirliği konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

1.1.3 TBD Webinar Serisi 

TBD, HİK ile toplumsal duyarlılığı arttırmak, internetin doğru kullanımını göstermek için 

TBD-Webinar serisi hazırladı. Sunum yapanın görüntülü, katılımcıların ise sesli ve 

yazılı olarak katılabildiği webiner etkinliğinin ilki, Prof. Dr. Betül ULUKOL’un çocuğa 

yönelik kötü muamelenin neleri kapsadığı, çocukluk döneminde yaşanan istismar ve 

ihmalin yakın ve uzun dönem etkileri, çocukları şiddetten ve kötü muameleden 

korumak için neler yapmak gerektiği, Türkiye’de halen var olan çocuk korumak 

uygulamaları başlıkları kapsamındaki "Çocuk İstismarının Önlenmesi" üzerinden 

oldu.   

TBD ve HİK işbirliği içerisinde yürütülmesi planlanan etkinliğin ikincisi “Sosyal 

Medyada Riskler ve Güvenlik” olarak 1 Ağustos 2017 günü yapıldı. 

 

 

 



1.1.4. I.KOBİ’ler ve Bilişim Kongresi 

Türkiye Bilişim Derneği, Ankara 

Sanayi Odası (ASO) ve Ankara 

Ticaret Odası (ATO) işbirliği ile 26 

Eylül 2017 tarihinde Sheraton 

Ankara Otel’inde “Ekonominin İtici 

Gücü KOBİLER, KOBİLERİN İtici 

Gücü BİLİŞİM” ana temasıyla “1. 

KOBİLER ve BİLİŞİM KONGRESİ” 

gerçekleştirilmiştir. Kongreye Sanayi 

ve Teknoloji Bakanı Dr. Sn. Faruk 

ÖZLÜ , ASO Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Nurettin ÖZDEBİR, 

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 

Gürsel BARAN katılmıştır. 

Toplantıda 400’e yakın katılımcı yer almıştır. 

 

1.1.5. TBD 19.Kamu-BİB  

TBD Kamu-BİB'19 etkinliği 26 - 29 Ekim 2017’de Bodrum'da gerçekleştirildi. Ana 

teması ‘Dijital Devlet’ olarak belirlenen etkinlikte; insan, süreç ve teknoloji unsurlarıyla 

birlikte irdelenerek, ‘e-Devlet’, 

‘KamuNet’, ‘Kamuda Büyük Veri’, 

‘Kamuda Bulut Bilişim’, ‘Kamuda 

Siber Güvenlik’, ‘e-Sağlık’, ‘Bilişim 

ve Yazılım Sanayi’, ‘e- Türkiye’, 

‘Dijital Dönüşüm’ gibi çığır açan 

uygulamalar, kamu, üniversiteler, 

özel sektör ve sivil toplum 

kuruluşların temsilcileriyle 

tartışıldı.Kamu, özel sektör ve 

akademik dünyadan bilişimcilerin 

katıldığı toplantının açılış 

konuşmalarını TBD Ankara Şubesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Nurcan SUNAY, TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Galip ZEREY 

yaptı. Toplantıya 300 kişi yakın katılım olmuştur. 

 



1.1.6. TBD 11.İstanbul Bilişim Kongresi  

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) İstanbul 

Şubesinin Genel Merkez desteği ve Kadir 

Has Üniversitesi işbirliği ile düzenlediği 

11. İstanbul Bilişim Kongresi “Veri Odaklı 

E-Dönüşümün Ayak Sesleri” teması ile 6 

Aralık 2017 tarihinde Kadir Has 

Üniversitesi Cibali Kampüsü’nde yapıldı. 

Kamu, Üniversite, Özel Sektör, Bilişim 

Merkezi Yöneticileri ve uzmanları, 

akademisyenler, Sivil Toplum Kuruluşları, 

Girişimciler, Medya temsilcileri ve 

öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen 

kongreye 450 kişinin üzerinde katılım 

olmuştur. 

 

1.1.7. TBD 34.Ulusal Bilişim Kurultayı 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) 

tarafından 1976 yılından bu yana 

düzenlenen TBD Ulusal Bilişim 

Kurultaylarının 34’üncüsü, 

“Bilişimle-Gelişim: Türkiye’de Dijital 

Dönüşüm” ana temasıyla 20-21 

Aralık 2017 tarihinde Sheraton 

Ankara Hotel & Convention 

Centre’de gerçekleştirildi. 

Kurultay kapsamında, Başbakan 

Sayın Binali YILDIRIM’ın bir önceki 

yıl yapılan Kurultay’da 2017 yılını, 

“bilişimle gelişim yılı” ilan etmesi 

sonrası 2017 yılında yapılan 

çalışmalar değerlendirildi. 

Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi 

ELVAN, AK Parti Konya Milletvekili ve TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ, CHP Genel 

Sekreteri ve İzmir Milletvekili Sayın Kamil Okyay SINDIR, MHP Genel Başkan 

Yardımcısı ve Antalya Milletvekili Sayın Doç. Dr. Sayın Mehmet GÜNAL, BTK Başkanı 

Sayın Ömer Fatih SAYAN, Kişisel Verileri Koruma Kurumu (KVKK) Başkanı Sayın 



Faruk BİLİR, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı (UDHB) Müsteşar 

Yardımcısı Sayın Galip ZEREY, TÜRKSAT Genel Müdürü Sayın Cenk ŞEN, kamu, 

özel sektör ve üniversitelerin yöneticileri, öğretim üyeleri, sivil toplum kuruluşları 

temsilcileri, bilişim uzmanları ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleşen Kurultayda; 

alanlarında söz sahibi olan 180’nin üzerinde konuşmacı söz almış,yapılan çalıştaylara 

ortalama 64’ün üzerinde uzman katkı vermiştir. Kurultay, iki gün boyunca yoğun ilgi 

görmüş ve yukarıda belirtildiği üzere tüm kesimlerden 2500’ü aşkın katılım olmuştur. 

Her sene olduğu gibi seçici kurul tarafından yayımlanması uygun görülen 34 tebliğ de 

Akademik bildiri salonlarında sunulmuştur. 

Kurultay’da sosyal sorumluluk projesi kapsamında şehit ve gazi çocuklarının 

rehabilitasyonu ve yetkinliklerinin arttırılması amacıyla, mobil uygulama geliştirme (kod 

yazma eğitimi) atölyesi gerçekleştirilmiştir.  

Ayrıca Kurultay kapsamında “TBD Yüksek İstişare Kurulu” toplanmıştır. Söz konusu 

toplantıya Konya Milletvekili, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar Bilgi ve 

Teknoloji Komisyonu Başkanı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ başkanlık etmiştir. 

 

1.1.8. TBD Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 

AK Parti Konya Milletvekili, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar Bilgi ve 

Teknoloji Komisyonu Başkanı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ’ın başkanlık ettiği TBD 

Yüksek İstişare Kurulu, 21 Aralık 2017 

tarihinde Sheraton Ankara Hotel & 

Convention Centre’de toplandı. Söz 

konusu toplantıya, CHP Genel 

Sekreteri ve İzmir Milletvekili Sayın 

Kamil Okyay SINDIR, MHP Genel 

Başkan Yardımcısı Sayın Ruhsar 

DEMİREL, Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı (UDHB) 

Müsteşar Yardımcısı Sayın Galip 

ZEREY, Kişisel Verileri Koruma 

Kurumu 2’nci Başkanı Sayın Cabir 

BİLİRGEN, TÜRKSAT Genel Müdürü 

Sayın Cenk ŞEN başta olmak üzere, Kamu ve Özel Sektör Üst Düzey Yöneticileri ve 

Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcilerinden oluşan 30 kişi katılım sağlamıştır. 

Söz konusu toplantıda, TBD tarafından, 2011 yılında Bakanlıkların yeniden 

yapılandırılması sonrasında e-Dönüşüm ve e-Devlet kapsamında günümüzde 

Başbakanlık ve üç Bakanlığın doğrudan sorumluluğu bulunduğu dolayısıyla da 

eşgüdümün sağlanmasında çeşitli sıkıntıların yaşandığı, 2023 yılı hedeflerine ulaşmak 



için Bilgi Toplumu ve e-Dönüşüm çalışmalarının tek kurum koordinasyonunda 

yürütülmesi gerektiği ifade edilmiştir. 

Ayrıca; TBD olarak, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar Bilgi ve Teknoloji 

Komisyonu’ndan: 

• Bilişim teknolojilerine yön veren küresel üreticilerin ve çalışanlarının; ülkemizde 

de çalışabilmeleri ve yatırım yapabilmeleri maksadıyla mevzuatın daha da kolay 

ve teşvik edici olması, 

• Dünyadaki teknolojik değişimin takibini yapacak, yeni meslekleri öngörecek ve 

standartlarını belirleyecek bir çatı organizasyonun oluşturulması, 

• Yaşam boyu öğrenme kapsamında "bilişim okuryazarlığı" konusunda ülke 

genelinde bir seferberliğin başlatılması, 

• Türkiye’nin Sanayi 4.0’ı tetikleyen teknolojiler konusunda uygulamaya konacak 

mevzuatın kısa sürede yürürlüğe konması, 

• Kişisel verilerin korunması ve ulusal bilgi güvenliği alanlarında hukuki altyapının 

tamamlanması, 

• Büyük e-Devlet projelerinin yurtdışına pazarlanması alanındaki eksikliklerin de 

üstesinden gelecek Mevzuat düzenlemelerinin yapılması ve 

• Bilgi işlem birimlerindeki insan kaynağının güçlenebilmesi için kamu bilişim 

çalışanı özlük haklarının yeniden düzenlenmesi (bilişim uzmanlığı)” konularında 

yardım talep edilmiştir. 

 

1.1.9. I.Siber Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi Zirvesi 
 

  

Türkiye Bilişim Derneği tarafından Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu işbirliği ile 

düzenlenen ve Bilgi Güvenliği Derneği tarafından da desteklenen I.Siber Güvenlik 

Ekosisteminin Geliştirilmesi Zirvesi 13 Şubat 2018 tarihinde Bilişim Teknolojileri ve 

İletişim Kurumu Merkez Binası’nda gerçekleştirilmiştir. BTK Başkanı Sayın Ömer Fatih 

SAYAN, UDHB Müsteşar Yardımcısı Sayın Galip ZEREY, MEB Müsteşar Yardımcısı 

Sayın Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU, KVKK 2.nci Başkanı Sayın Cabir BİLİRGEN, 

TÜRKSAT Genel Müdürü Sayın Cenk ŞEN, Kamu, Özel Sektör ve Üniversitelerimizin 



yöneticileri, öğretim üyeleri, Sivil Toplum Örgütlerimizin temsilcileri, Siber Güvenlik 

Uzmanları ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleşen zirvede;  alanlarında söz sahibi olan 

32 konuşmacı yer almış ve 450’yi aşkın katılımcı olmuştur. 

1.1.10. TBD Kadın Çalışma Grubu Oluşturuldu 

TBD Genel Merkezi desteği ile Ankara Şubesi tarafından TBD-Kadın Çalışma Grubu 

oluşturuldu. TBD Kadın Çalışma Grubu; Dernek üyesi kadın bilişimcileri bir araya 

getiren, sorunlarını aktarabildikleri, mesleki ve sosyal bilgi paylaşımlarını yapabildikleri 

bir yapı.  Toplumda okuma yazma bilen, bilgisayar çevre birimlerine/internete bir 

şekilde erişme imkânı olan/olabilecek toplumun her kesimindeki kadınlara sağlanacak 

bilişim altyapısı eğitimler ve buna bağlı olanaklar ile bu kadınların kendilerine olan 

güvenlerini artırmak, kendi yaşamlarına, ailelerine ve topluma dair sorumluluklarını 

yerine getirebilmelerinde destek olmak amacıyla çalışmalarına Mayıs 2017 den 

itibaren başlamıştır. 

1.1.11. TBD 3.Antalya Turizm Teknolojileri Günü 

TBD Antalya Şubesi tarafından düzenlenen TBD 3. Antalya Turizm Teknolojileri Günü 

28 Ekim 2017 tarihinde 400 kişinin katılımıyla Hotel Su da gerçekleştirildi. 

Etkinlikte 25 ayrı teknoloji firmasının Turizm Teknolojileri ile ilgili teknolojik ürünleri 

tanıtılmış ve gelecek için sözü olan konuk konuşmacılar tarafından ’Turizmde 

Dijitalleşme’, Güncel Siber Saldırılar’’ ve ’Veri Sınıflandırma ve Güvenliği” sunumları 

gerçekleştirilmiştir. 

 

1.2. 2018 Yılı Etkinlikleri 
 

1.2.1. TBD Bilişimde Özenli Türkçe Çalışma Grubu “Uluslararası Sözlük 

Bilimi Sempozyumu”na katıldı. 

Uluslararası Sözlük Bilimi Sempozyumu’nun dördüncüsü Hacettepe Üniversitesi 

Sözlük Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin ev sahipliğinde 17-19 Eylül 2018 

tarihlerinde Hacettepe Üniversitesi Bartın tesislerinde düzenlenmiştir. TBD Bilişimde 

Özenli Türkçe Çalışma Grubu tarafından yapılan çalışmalar Sempozyumda 

sunulmuştur. Kamu ve özel sektöre yön verecek, resmi bir bilişim sözlüğünün 

olmaması sektörümüzün ana sorunlarından biri olarak gündeme gelmiştir. 

 

 

 



1.2.2. KAMU-BİB’20 ve BİMY’25 Bütünleşik Etkinliği 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Bilişim Derneği tarafından Kamu kurumlarının hizmetlerini etkin ve verimli 

sunabilmesi için ulusal bilişim politikalarının oluşturulmasına katkı sağlanması 

amacıyla düzenlenen Kamu Bilişim Platformu Kamu-BİB’20 ve Bilgi İşlem Merkezi 

Yöneticileri BİMY’25 Bütünleşik Etkinliği 4-7 Ekim 2018 tarihleri arasında ELA Quality 

Resort Belek ‘de 300’ü aşkın katılıcı ile gerçekleştirilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığı, Bağlı Kuruluşlar, Bakanlıklar, Yerel Yönetimler, Üniversite 

Akademi, Özel Sektör, STK Temsilcileri, Bilim İnsanları, Bilişim Profesyonelleri ve 

Uzmanlarının geniş katılımı ile gerçekleştirilen “DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE KÜRESEL 

EĞİLİMLER” temalı etkinlikte Dijital Gelecek, Küresel Eğilimler, Yapay Zekâ 

Teknolojileri, Robotik ve Otonom Sistemler, Dijital Dönüşüm Süreçleriyle Gelecek 

Bilişim Yatırımları ve Sektörlerde, Kamuda Dijital Dönüşüm panellerinde teknolojiler, 

uygulamalar, insan ve süreçler uzmanlar tarafından birlikte ele alınarak bilgi paylaşımı 

yapılmış ve dönüşümle ortaya çıkması olası sorunlar tespit edilerek çözüm önerileri 

üretililmiştir. 

Etkinlikte TÜBİTAK BİLGEM Bulut Bilişim ve Büyük Veri Araştırma Laboratuvarı 

tarafından geliştirilen güvenli dosya depolama, paylaşma ve işbirliği sağlayan 

doküman, resim, ses, görüntü gibi her tür dosyayı saklayabilecek ve verilerin  

güvenliğini garantileyebilecek bir alt yapıya sahip Milli ve Yerli Bulut Depolama ürünü 

olan Safir Depo’nun tanıtımı yapılmıştır. 

 

1.2.3. III. Uluslararası Lojistik Platformu, Ankara 

Lojistik Sektörünün yerli ve yabancı temsilcilerini bir araya getirerek sektörümüze 

katkıda bulunmak, Ülkemize ve Ankara İlimize katma değer ve farkındalık yaratma 



amacıyla “Uluslararası Tır Parkı” alanında Derneğimiz Genel Merkezi desteğiyle 

Ankara Şubesi tarafından 11-13 Ekim 2018 tarihleri arasında 3. Uluslararası Lojistik 

Zirvesi düzenlenmiştir. Lojistik Zirvesi kapsamında gerçekleşen konferansın 2. 

gününde Bilişim ve Lojistik konuları ele alınarak, Endüstri 4.0’ın Lojistik üzerindeki 

etkileri tartışılmıştır. 

Ankara Lojistik Üssü’nün de bulunduğu konum ve sahip olduğu kapasite ile bir odak 

noktası haline gelmesi amacıyla, Ankara Lojistik Zirvesi, lojistik firmalarının, yük 

taşıyıcılarının, kargo firmalarının, karayolu, demiryolu, hava ve denizyolu yolu 

taşımacılığı yapan firmaların, liman işletmecilerinin ve diğerlerinin bir araya gelip yeni 

servis ve hizmetlerini tanıtmasına iş bağlantıları yapmasına ve tüm taşımacılık modları 

ve sektördeki yatırımlar gibi konuların tartışılmasına imkân sağlayarak lojistik 

sektörünün gelişimine katkıda bulunan bir platform oluşturulmuştur. 

 

1.2.4. TBD 2. Ankara KOBİ’ler ve Bilişim Kongresi 

“Ekonominin itici gücü KOBİLER, 

KOBİLERİN itici gücü BİLİŞİM" 

Ülke Kalkınmasına, Sosyal Refahın 

Artmasına, Gelişmişlik Farklarının 

Azalmasına, Sürdürülebilirliğe, 

İstikrarın Sağlanmasına ve Rekabet 

Gücünün Artırılmasına Katkı Sağlama 

amacıyla ikincisi düzenlenen kongre; 

TBD, ASO, ATO ve KOSGEB iş birliği 

ile gerçekleştirilmiştir. 

Bilişim sektörünün ülke gelişimine 

sağlayacağı katma değeri ve gücü bilerek, buna inanarak tam 47 yıldır var gücüyle 

uğraş verien Türkiye Bilişim Derneği tarafından düzenlenen 2. Ankara KOBİ’ler ve 

Bilişim Kongresi 25 Ekim 2018 tarihinde Ankara Sheraton Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilmiştir. Cumhurbaşkanlığı Bilim 

Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu üyesi 

Dr.Sayın Osman COŞKUN katılmışlardır. 

Toplantıda 200 kişiyi aşkın katılımcı yer 

almıştır. 

Ekonomimizin önemli bir lokomotifi olan 

KOBİ’lerin işgücü verimlilik ve rekabetçilik 

düzeyinin birçok Avrupa ülkesinden daha 

düşük olmasının; finansmana erişim, büyüme, 

yeni teknolojilere uyum sağlama, yenilikçilik 

ve kurumsallaşma alanlarında yaşanan 



sorunların yansıması, değişim ve dönüşümü yakalayamaması gibi olumsuzluklara 

çözüm arayan Kongre, KOBİ’lerimizle bir arada olma geleneğini bilişimciler adına da 

geleneksel kılmaya çalışmaktadır. 

 

1.2.5. TBD İzmir 1. KOBİ’ler ve Bilişim Kongresi 

Türkiye Bilişim Derneği tarafından 

(TBD), KOBİ’lerde Endüstri 4.0’ı 

yakalamak için “Dönüşümün Temeli 

İş Birliği” temasını vurgulayarak, 

KOBİ’lerin dünyadaki rekabet 

güclerini arttırabilmek amacıyla İzmir 

Şubemiz Genel Merkez Desteğiyle 

“1.İzmir KOBİ’ler ve Bilişim 

Kongresi”ni düzenlemiştir.  

KOBİ’leri “Akıllı Üretimle Küresel 

Rekabete” taşımak amacıyla 

düzenlenen “1.İzmir KOBİ’ler ve 

Bilişim Kongresi, Türkiye Bilişim Derneği(TBD), İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi 

Sanayi Odası ve KOSGEB birlikteliği ile İzmir Ticaret Odası’nda 3 Kasım 2018 

tarihinde  200 katılımcıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

Kongre’de, KOBİ’leri Endüstri 

4.0’a hazırlamak için yeni para 

teknolojilerinden e-ticaret 

pazarına, KOBİ’lerin 

kurumsallaşmasından 

uluslararası ilişkilere kadar bir çok 

konu KOBİ’ler çerçevesinden 

masaya yatırılmıştır

 

 

1.2.6. TBD İzmir 5. Uluslararası Bilişim Hukuku Kurultayı 

5.Uluslararası Bilişim Hukuku Kurultayı, Türkiye Bilişim Derneği Genel Merkez ve İzmir 

Şubesi tarafından “Bilişim Hukuku 5.0” ana teması ile 02-03 Kasım 2018 tarihleri 

arasında İzmir Ticaret Odası’nda  500’ü aşkın katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

2010 yılından bu yana yapılan Bilişim ve Hukuk Kurultay’ının hedef kitlesini “hâkimler, 

savcılar, avukatlar, noterler, hukuk ve bilişim alanında çalışan, eğitim veren, 



araştırmayapan akademisyen ve öğrenciler ile bilişim güvenliği uzmanları, adli bilişim 

uzmanları, güvenlik alanında yazılım 

üreten bilgisayar mühendisleri ve sistem 

analistleri” oluşturmaktadır.  

Kurultay, hukuk ve bilişim alanındaki yerli 

ve yabancı birçok uzmanı İzmir’de bir 

araya getirmiş ve kurultay kapsamında 

günümüzde gelişen bilişim sektörünün 

hukuki gereksinimleri ile uygulama 

prensiplerinin görüşülüp tartışıldığı panel, 

seminer ve çalıştaylar gerçekleştirilmiştir. 

 

1.2.7. TBD 12. İstanbul Bilişim Kongresi 

Türkiye Bilişim Derneği İstanbul Şubesi’nin Kadir Has Üniversitesi ile birlikte bu sene 

12’ncisini düzenlediği İstanbul Bilişim Kongresi kamu, üniversite, özel sektör, bilişim 

merkezi yöneticileri, akademisyenler, girişimciler ve yaklaşık 650 katılımcının yoğun 

ilgisiyle 6 Aralık 2018 de Üniversitenin Cibali Kampüsünde gerçekleştirilmiştir. 

 Bu yıl “Verinin Paraya Dönüşümü, Ticarette Dijital Çağ” temasıyla düzenlenen 12. 

İstanbul Bilişim Kongresi’nde, dijital dönüşümde verinin önemi, ticarette dijital çağ, veri 

madenciliği, geleceğin yeni veri otobanı ve interneti, yakın dönem teknolojileri ve 

girişimler, e-finans, e-para sistemi ve veri güvenliği gibi birçok konu masaya yatırılarak 

tartışılmıştır. Aynı zamanda Akademik bildirilerin de sunulduğu kongre yoğun ilgi ile 

tamamlanmıştır. 

“Bilişim ve teknoloji alanında herkesin yapacağı çok önemli işler var, biz de ne 

gerekiyorsa üzerimize düşen görevi yapacağız” diyen T.C Cumhurbaşkanlığı Bilim 

Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurul Üyesi Sayın Osman COŞKUN ise törende şu 

ifadeleri kullanmıştır: 

“Doğduğumuz toprakların ve bu ülkenin önemini fark edip Bilişim Derneği ve 

üniversiteler başta olmak üzere bu alandaki herkesin yapacağı çok önemli çalışmalar 

var. Hep birlikte bu alanda çalışmaya, üretmeye devam etmeliyiz. Kripto paralar ve 

internetten alınıp satılabilen madenler ile ilgili yeni bir ‘Çiftlik Bank’ olayının 

yaşanmaması için herkesi uyarıyorum. Dijital dünyanın getirdiği teknolojilerden 

yararlanmalı, aynı zamanda da getireceği tehlikelere karşın temkinli olmalıyız.” 

 



 

 

1.2.8. Bilişim’18: TBD 35. Ulusal Bilişim Kurultayı 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) tarafından 1976 yılından bu yana düzenlenen TBD 

Ulusal Bilişim Kurultaylarının 35’ncisini, “Dijital Ekonomi ve Ötesi” ana temasıyla 21- 

22 Kasım 2018 tarihinde Sheraton Ankara Hotel & Convention Centre’de 2800’ü aşkın  

katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

,  

Kurultay’da; 5G ve Ötesi Teknolojilerde Türkiye’nin Yol Haritası, Nitelikli İnsan 

Kaynağıve Yeni Meslekler, Yenilikçi ve Yıkıcı Teknolojiler, Yerli ve Milli Teknolojilerle 

Kalkınma, Siber Güvenlikte Küresel Eğilimler, Dijital Ekonomi ve Fırsatlar, Yeni 

Stratejiler, Yönetişim ve Vizyon ve Dijital Toplum başlıklarında paneller, Kayıt Zinciri 

Uygulamaları, Operasyonel Seviye Siber Güvenlik Ciddi Oyunu, Tarımda 

Dijital/Sayısal Dönüşüm ve Akıllı Tarım Uygulamaları ve Bilişimle Girişimci Kadın 

Çalıştayları ve Genç Bilişimciler Kurultayı olmak üzere toplam 13 oturum 

gerçekleştirilmiştir. 

Her sene olduğu gibi seçici kurul tarafından yayımlanması uygun görülen 34 tebliğ 

Akademik bildiri salonlarında sunulmuştur. 

Kurultay’da sosyal sorumluluk projesi kapsamında şehit ve gazi yakınları ile 

dezavantajlı bölgelerden gelen 100 çocuğa kodlama eğitimi verildi. Yapılan 

başvurulara arasından seçilen 100 çocuğa Scratch yazılım aracı kullanılarak kod 

yazma eğitimi verilmiştir. 

 



1.2.9. TBD Yerli ve Milli Üretim Çalışma Grubu Raporu Basın Açıklaması 
 

 

Türkiye Bilişim Derneği’nin (TBD) Yerli ve Milli Yazılım Çalışma Heyeti tarafından 

yapılan 9 aylık çalışmanın ardından birçok ülkeyi inceleyerek hazırladığı “Yerli ve Millî 

Yazılım Endüstrisi” Raporu 35. Bilişim Kurultayı kapsamında basınla paylaşılmıştır. 

Türkiye‘de, yerli ve milli yazılımların gelişmesi, tercih edilmesi ve ihracatının 

artırılmasına yönelik hazırlanan raporda, Türkiye ile çeşitli ölçütlerde benzerlik 

gösteren Kanada, Güney Amerika, Hindistan, Bulgaristan, İrlanda, Estonya gibi 

ülkelerin bilişim politikaları incelenerek, Türkiye’de yerli ürün, milli ürün kavramlarına 

açıklık getirilmiş, başta Sanayi Sicil Kanunu ve Kamu İhale Kanunu olmak üzere 

yürürlükteki mevzuata ilişkin milli ve yerli yazılımın kullanılmasına yönelik öneriler yer 

almıştır.  

Ayrıca raporda, yatırım maliyeti düşük istihdam odaklı yazılım sektörü, katma değeri 

yüksek ürünlerle ülkemizin büyüme hedeflerine hızla ulaşmasını sağlayacak öncü ve 

kritik sektör olarak değerlendirilmiş, ülkemizde yerli yazılım sektörünün geliştirilmesi ve 

dünyada söz sahibi olabilmesi için devlet tarafından yapılması gereken politikalar 

belirtilmiş, kamu kurumlarının yerli ve milli yazılım kullanımının artırılmasıyla ilgili 

hususlar ele alınarak, kaynak kodlarının yönetimi, yazılımın dünya standartlarını 

yakalayarak yüksek teknolojik ürün olmasına kadar kritik birçok konunun çözümüne 

yönelik görüşler sunulmuştur. 

Rapora göre yakın dönemde, bireysel yazılım pazarındaki büyümeyi mobil 

uygulamalar ve oyun pazarının sürükleyeceği tahmin edilmektedir. Sadece kodlama 

(yazılım geliştirme) değil aynı zamanda modelleme, animasyon, tasarım, kurgu, müzik 

ve ses gibi pek çok alanı içeren oyun teknolojileri ile elde edilen yetenekler, başta 

savunma sanayi olmak üzere sağlık ve eğitim gibi diğer alanlarda da kullanılabilecektir.



1.3. 2019 Yılı Etkinlikleri 
 

1.3.1. I.Dijital Dönüşüm Teknolojileri ve Standartları Zirvesi 
 

 

TSE Salonlarında 8 Ocak 2019 tarihinde   gerçekleştirilen zirveye  Sanayi ve Teknoloji 

Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Fatih KACIR, TSE Başkanı Prof. Dr. Sayın Adem 

ŞAHİN katıldılar.  

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Fatih KACIR, Türkiye Bilişim 

Derneği’nin teknoloji terimlerinin Türkçeleştirilmesi konusunda sürdürdüğü 

çalışmaların dijital dönüşümün yerleştirilmesi için çok önemli katkılar sağlayacağını 

ifade etti. Sayın KACIR, toplumun her kesiminde karşılık bulan Milli Teknoloji Hamlesi 

çerçevesinde, Dijital Dönüşüm ve Standartları olgusunu önemli bir bileşen olarak 

değerlendirdiklerini dile getirdi. TSE Başkanı Prof. Dr. Sayın. Adem ŞAHİN ise, tüm 

dünyada dijital dönüşümün ülkemiz için kritik öneme sahip olduğunun altını çizdi. 

Toplantıya 300’e yakın kişi katıldı 

 

1.3.2. Bilişim Personelinin Özlük Haklarının İyileştirilmesi Toplantısı 

Türkiye Bilişim Derneği tarafından Bilişim Personelinin Özlük Haklarının İyileştirilmesi 

konulu toplantı 06 Şubat 2019’da Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Ana Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi. 



Toplantı, BTK Başkanı Sn. Ömer Abdullah KARAGÖZOĞLU, AK Parti milletvekili ve 

Cumhurbaşkanlığı ARGE Başkan Yardımcısı Dr. Osman COŞKUN, Devlet Personel 

Uzmanı ve Bilişim Personeli İstihdamının Düzenlenmesi Komisyon Başkanı Sn. Duygu 

ALBAYRAK, kamu bilişim sektörü yöneticileri ve kamu bilgi işlem çalışanları olmak 

üzere 150 kişiyi aşkın katılımcı ile gerçekleştirildi. TBD Genel Başkanı Sn. Rahmi 

AKTEPE’nin açılış konuşmaları ile başlayan toplantı BTK Başkanı Sn. Ömer Abdullah 

KARAGÖZOĞLU’nun konuşmaları ile devam etti. 

 

 

“Bilişim uzmanlığı bir kariyer olarak kabul edilmeli” 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE hem mesleki hem de toplumsal bir örgüt 

olduklarını belirterek, derneğin kadınlara, gençlere, engellilere ve KOBİ’lere yönelik 

projeleri hakkında bilgi verdi. 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Başkanı Sn. Ömer Abdullah 

KARAGÖZOĞLU, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, bilişim personelinin özlük 

haklarının uluslararası piyasa şartlarıyla rekabet edebilecek seviyelere getirilmesine 

yönelik adımların hızlandırılması gerektiğini belirtti. Yetkin bilişim uzmanlarının 

sayısının arttırılmasına yönelik çalışmalar yapıldığını vurgulayan BTK Başkanı Sn. 

Ömer Abdullah KARAGÖZOĞLU ayrıca sektörün gelişmesi için bu alanda çalışan 

personelin özlük hakları durumunun önemli olduğunu ifade etti. Ayrıca, ücret ve 

emeklilik şartlarının iyileştirilmesinin yanında personelin kendini geliştirmesi için eğitim 

ve sertifika programlarının teşvik edilmesinin önemine de işaret etti. 

Son derece verimli geçen toplantı kapsamında, Bilişim Personeli İstihdamının 

Düzenlenmesi Komisyon Başkanı Sn. Duygu ALBAYRAK da bugüne kadar titizlikle 

gerçekleştirdikleri çalışmaları ve özlük haklarında iyileştirmeye yönelik üstünde 



durulması gereken hususları özetledi. Toplantı esnasında bilişim personelinin temenni 

ve sorunlarını dinleyen AK Parti milletvekili ve Cumhurbaşkanlığı ARGE Başkan 

Yardımcısı Dr. Osman COŞKUN ise bilişim çalışanlarının özlük haklarına yönelik 

hazırlanacak raporun meclis bünyesinde komisyona sunulması için gereken tüm 

desteği vereceğini ifade etti. Toplantıya 200’e yakın katılım sağlanmıştır.  

 

1.3.3. II.Siber Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi Zirvesi 
 

 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD), ulusal siber güvenliğe ilişkin önemli uyarılarda bulundu. 

Bu yıl ikincisi düzenlenen “Siber Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi Zirvesi”, 14 

Şubat’ta, Ankara’da Savunma Sanayi Başkanlığı (SSB), Bilgi Teknolojileri ve İletişim 

Kurumu (BTK) ve Bilgi Güvenliği Derneği (BGD) işbirliği ile gerçekleştirildi. Zirve’de, 

siber güvenlikte ulusal yol haritasının belirlenmesi ve harekete geçilmesi amaçlandı. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan Yardımcısı Ömer Fatih Sayan video konferans 

aracılığı ile bağlanarak mesajlarını ilettiği Zirveye, Sanayi ve Teknoloji Bakan 

Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkan 

Yardımcısı Mustafa Murat Şeker, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanı Ömer 

Abdullah Karagözoğlu, Bilgi Güvenliği Derneği Başkanı Ahmet Hamdi Atalay, zirvenin 

ana sponsoru Huawei Stratejik Pazarlama Direktörü Gökalp Caymaz, kamu, özel 

sektör ve üniversitelerin yöneticileri, öğretim üyeleri, STK temsilcileri, siber güvenlik 

uzmanları ve öğrenciler de katılım gösterdi.  



Siber güvenlik alanında söz sahibi olan 35 konuşmacının görüşlerini paylaştığı zirveyi 

800’ü aşkın katılımcı takip etti. 

 

1.3.4. Dijital Dünya Kadınları Semineri  

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla "Dijital dünyanın mimarı kadınlar olacak" sloganıyla 

düzenlenen "Dijital Dünya Kadınları Semineri" 9 Mart 2019’da Türk Standartları 

Enstitüsü (TSE), Girişimci İş Kadınları Derneği, Hacettepe Üniversitesi Mezunlar 

Derneği, Gaziosmanpaşa Soroptimist Kulübü, Globalnet İnternet Teknolojileri içerik 

destekleri ve T-Soft E-Ticaret Firması desteğiyle TSE Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi 

 

 

 

2. TBD İşbirliği Anlaşmaları 
 

2.1 TBD, Sanayi 4.0 için FATİH YEPGEM Paydaşları Arasına Katıldı 

TBD, Türkiye’nin Sanayi 4.0’ı yakalaması için yerel yönetimlerle iş birliğine giderek 

Fatih Belediyesi’nin oluşturduğu Fatih Yenilikçi Projeleri Geliştirme Merkezi (FATİH 

YEPGEM) paydaşları arasına girdi.  

Türkiye  Bilişim Derneği İstanbul Şubesi ve Fatih Belediyesi arasında “FATİH 

YEPGEM” Programı Protokolü imzalandı. 

TBD ile FATİH YEPGEM iş birliği protokolü, 

YEPGEM merkezinde, Genel Başkan 

Rahmi Aktepe, TBD İstanbul Şube Başkanı 

Deniz İlkay Tiryakioğlu, Fatih Belediyesi 

Başkan Yardımcısı Erhan Oflaz ve 

YEPGEM yöneticilerinin katılımı ile 18 Ekim 

2018 de imzalandı. 

FATİH YEPGEM” Programı: İstanbul ilinde 

yer alan üniversite öğretim görevlileri, üniversite lisans programları son sınıf 

öğrencileri, lisans ve üstü programları mezunları, tekno-girişimci adayları, KOBİ’ler ve 

diğer teknoloji tabanlı fikirleri olan kişilerin, yaratıcılık ve yeniliği geliştirmek üzere 

katma değeri, teknoloji ve bilgi yoğunluğu yüksek ARGE / Yenilik projelerini ülke 

ekonomisine ve ihracatına katkı vermesi, küresel ekonomide söz sahibi olabilmesi ve 



küresel değer zincirinde üst sıralarda yer alabilmesi için akılcı, sürdürülebilir ve 

kapsayıcı kalkınma ekosistemine destek verebilmesi amacıyla gerçekleştirilecek. 

 

2.2. Dijital İpekyolu Atölyesi Geleceği Kodlayan 65 Vanlı Projesi 

“Dijital İpekyolu Atölyesi Geleceği 

Kodlayan 65 Vanlı” Projesi İmza 

Töreni ile hayata geçirirldi. 

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı desteği 

ile “2018 Çocuk ve Gençlerin Kalkınmaya 

Entegrasyonu Mali Destek Programı” 

kapsamında Türkiye Bilişim Derneği 

(TBD)’nin destek almaya hak kazanan 

“Dijital İpekyolu Atölyesi Geleceği 

Kodlayan 65 Vanlı” projesinin imza 

töreni gerçekleştirildi. 

 

 2.3. TSE ve TBD İşbirligi Protokolü  

Standartların önemine inanan ve küresel rekabet endeksinin yükseltilebilmesi için 

standartlara uyumluluğun ‘olmazsa olmaz koşul’ olarak gören TBD, ‘Dijital Dönüşüm 

Teknolojileri’ alanında standartların oluşturulmasına yönelik olarak TSE ile işbirliği 

protokolü imzaladı. 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) ve 

Türkiye Standartları Enstitüsü 

(TSE) işbirliği ile gerçekleştiren 

‘TBD 1’inci Dijital Dönüşüm 

Teknolojileri ve Standartları 

Zirvesi’ düzenlendi. TBD ve TSE 

arasında imzalanan işbirliği 

protokolü kapsamında, 

Türkiye’nin dijital ekonomisinin 

büyümesi ve sürdürülebilirliğinin 

sağlanması hedefleniyor. 

Türk Standartları Enstitüsü tarafından yürütülen standart hazırlama ve teknik komite 

çalışmalarında, Türkiye Bilişim Derneği üyelerinin yer almasını, karşılıklı eğitimler 

düzenlenmesini, seminer, konferans ve benzeri etkinliklerde ortak çalışmalar 

yürütülmesini, Enstitü’nün üyesi olduğu uluslararası kuruluşların faaliyetlerine beraber 

katılım sağlanabilmesini  ve Türk Standardları Enstitüsü ile Türkiye Bilişim Derneği 

https://www.tbd.org.tr/wp-content/uploads/2019/01/tsd-ve-tbd-isbirligi-protokolu-imzalandi.jpg


arasında gerçekleştirilebilecek araştırma-geliştirme projeleri ile diğer işbirliği 

konularına ilişkin çalışmaları kapsıyor. 

 

2.4. TÜHOD ve TBD İşbirliği Protokolü 

Türk Hollanda Dostluk Derneği (TÜHOD) ve Derneğimiz arasında bir işbirliği protokolü 

imzalanmıştır. TÜHOD Yönetim  Kurulu 

Başkanı Sn. Edip H. AKTAŞ ve TBD 

Genel Başkanı Sn. Rahmi AKTEPE 

tarafından imzalanan işbirliği protokolü 

kapsamında; Türkiye ile Hollanda 

arasında bilişim alanında ticaret ve 

dayanışmayı geliştirmek, iki ülke 

kuruluşları ile birlikte AB destekli sosyal, 

kültürel ve ticari içerikli kalkınma projeleri 

ve 3. taraflarında ( Üniversite, Belediye, 

STK vb. ) katılımları ile müşterek etkinlikler 

düzenlenmesi hedeflenmiştir. 

Protokol ve ileriye dönük işbirliği boyutu içinde, Hollanda Büyükelçiliği Müsteşarı Sn. 

Erik Weststrate 20.02.2019 tarihinde ziyaret edilmiş ve TBD Genel Başkanı Sn. Aktepe 

Büyükelçiliğe takdim edilmiştir. 

 

2.5. TBD-HÜMED İşbirliği Protokolü 
 

 

  



3. Kurumsallaşma Faaliyetleri 

2018 Yılında TBD’nin Kurumsallaşması ve dijital dönüşümünün gerçekleştirilmesi 

amacıyla TBD Merkez Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ile Ankara, Antalya, 

Eskişehir ve İzmir’de çeşitli çalışmalar yürütülmüştür. 

 

3.1. İcra Kurulu 

TBD Kurumsallaşma çalışmaları kapsamında İcra kurulunun yapısı yeniden 

düzenlenmiştir.  Bir Başkan ve iki Başkan Yardımcısı olak üzere toplam 25 kişiden 

oluşur. İcra Kurulunun altında 50 kişilik İcra Sektör Kurulu yer almaktadır. . İcra 

Kurulunun  görevleri arasında TBD Çalışma Grupları oluşturmak ve Çalışma Grubu 

faaliyetlerini yürütmesini koordine etmek, TBD politika ve stratejilerinin 

oluşturulmasında çalışmak ve rapor hazırlamak,  Proje önerileri hazırlamak ve TBD 

MYK onayı alarak gerekli başvuru işlemlerini yapmak ve TBD tarafından yürütülecek 

olan projelere destek vermek yer almaktadır. İcra Kurulu faaliyetlerini yürütmek için 

yıllık bütçe hazırlar ve TBD MYK onayına sıunar. 

 

3.2. TBD Çalışma Grupları 

TBD Çalışma Grupları Ulusal ve Uluslaarası (CEPIS) olmak üzere iki katagori altında 

yeniden yapılandırılmıştır. 

Ulusal Çalışma Grupları; 

 Bilişim Sözcüklerini Türkçeleştirme Çalışma Grubu 



 Bilişim ve Siber Güvenlik Hukuku Çalışma Grubu 

 Akıllı Şehirler Çalışma Grubu 

 Yerli ve Milli Teknolojiler Çalışma Grubu 

 Dijital Dönüşüm ve Yeni Meslekler Çalışma Grubu 

 Siber Güvenlik Çalışma Grubu 

Uluslararası (CEPIS) Çalışma Grupları; 

 Mevzuat ve Güvenlik  Çalışma Grubu (Bşk: M.Ali YAZICI) 

 Bilgi Toplumu Çalışma Grubu (Bşk: Serap BİLGİÇ) 

 Okulda Bilişim Çalışma Grubu (Bşk: Prof.Dr.Ali YAZICI) 

 BİT Sektöründeki Kadın Çalışma Grubu (Bşk: Nurcan Sunay ÖZYAZICI) 

 Dijital Beceri Çalışma Grubu (Bşk: Deniz TİRYAKİOĞLU) 

 

3.3. TBD Akademi  

TBD’nin araştırma yapma ve görüş oluşturma sürecinin akademisyen ve bilim insanları 

ile desteklenmesi amacıyla TBD Akademi oluşturulmuştur. TBD Akademi Eş 

Başkanlığına Prof. Dr. Ali YAZICI ve Prof.Dr. Asaf VAROL atanmıştır. TBD Akademi 

enaz 15 akademisyenden oluşmaktadır. TBD Akademinin görevleri arasında; TBD 

Eğitim ve Teknoloji politikalarının oluşturulmasında strateji belirleme ve rapor 

hazırlama, akademik bildiri konularının belirlenmesi ve yayınlanması, Akademik 

bildirilerin değerlendirilmesi, Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği Bölümleri ile 

iletişim kurma ve staj olanakları yaratma yer almaktadır. 



3.5. TBD Genç 

TBD Kurumsallaşma çalışmaları kapsamında mevcut TBD Genç yapısı yeniden 

yapılandırılmıştır. Yeni yapılandırmada TBD Genç’in etkinleştirilmesi ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla Merkez ve Şube yapıları oluşturulmuştur.  

TBD Gençin amacı;  

 Bilişim disiplinlerinde okuyan ve bu alanda iş yapan gençlerin daha etkin 

bilgilerle bilişimde milli kalkınmaya ve bilime daha faydalı olmasını sağlamak, 

 Mesleki dayanışmanın geliştirilmesi ve sorunlara ortak çözümler oluşturulması 

konularında farkındalık yaratmak ve sinerji oluşturmaktır.   

TBD Genç’in Türkiye genelinde 2500 üyesi bulunmaktadır. 

 

Ankara Şubesi’nin katkılarıyla 19 Ağustos 2017’de  1.TBD Genç Yaz Kampı Şehit 

Mehmet Şengül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 400’e yakın kursiyer ile 

gerçekleştirildi.  

2018 de ise ağustos ayında Bahçelievler Rotary Kulübü iş birliğinde  TBD genç çalışma 

grubu öncülüğünde düzenlenen 2. TBD Genç Yaz Kampına  20 üniversiteden seçilen 

400 öğrenci katıldı. 

 

 

 

 

 

  



4. Raporlar ve Yayınlar  
 

 

 

4.1. TBD Yerli ve Milli Yazılım Endüstrisi Raporu (Sürüm 1.0)  

Türkiye Bilişim Derneği’nin (TBD) Yerli ve Milli Yazılım Çalışma Heyeti tarafından 

yapılan 9 aylık çalışmanın ardından birçok ülkeyi inceleyerek hazırladığı “Yerli ve Millî 

Yazılım Endüstrisi” Raporu  35. Bilişim Kurultayı kapsamında basınla paylaşılmıştır.  

Türkiye‘de, yerli ve milli yazılımların gelişmesi, tercih edilmesi ve ihracatının 

artırılmasına yönelik hazırlanan raporda, Türkiye ile çeşitli ölçütlerde benzerlik 

gösteren Kanada, Güney Amerika, Hindistan, Bulgaristan, İrlanda, Estonya gibi 

ülkelerin bilişim politikaları incelenerek, Türkiye’de yerli ürün, milli ürün kavramlarına 

açıklık getirilmiş, başta Sanayi Sicil Kanunu ve Kamu İhale Kanunu olmak üzere 

yürürlükteki mevzuata ilişkin milli ve yerli yazılımın kullanılmasına yönelik öneriler yer 

almıştır. 

Ayrıca raporda, yatırım maliyeti düşük istihdam odaklı yazılım sektörü, katma değeri 

yüksek ürünlerle ülkemizin büyüme hedeflerine hızla ulaşmasını sağlayacak öncü ve 

kritik sektör olarak değerlendirilmiş, ülkemizde yerli yazılım sektörünün geliştirilmesi ve 

dünyada söz sahibi olabilmesi için devlet tarafından yapılması gereken politikalar 

belirtilmiş, kamu kurumlarının yerli ve milli yazılım kullanımının artırılmasıyla ilgili 

hususlar ele alınarak, kaynak kodlarının yönetimi, yazılımın dünya standartlarını 

yakalayarak yüksek teknolojik ürün olmasına kadar kritik birçok konunun çözümüne 

yönelik görüşler yer almıştır. 



 

Rapora göre yakın dönemde, bireysel yazılım pazarındaki büyümeyi mobil 

uygulamalar ve oyun pazarının sürükleyeceği tahmin edilmektedir. Sadece kodlama 

(yazılım geliştirme) değil aynı zamanda modelleme, animasyon, tasarım, kurgu, müzik 

ve ses gibi pek çok alanı içeren oyun teknolojileri ile elde edilen yetenekler, başta 

savunma sanayi olmak üzere sağlık ve eğitim gibi diğer alanlarda da kullanılabilecektir. 

Hindistan ve Kanada örneklerinde olduğu gibi, özellikle öğrencilerin yazılım 

geliştirmeye olan ilgisini artırmak için bu alan desteklenmelidir. Ayrıca raporda, 

TBMM’deki komisyonlarda yazılım endüstrisi ile ilgili STK’ların temsilcilerine yer 

verilmesi ile mevzuatın düzenlenmesinde sektörün ihtiyaçlarına cevap verebilecek 

düzenlemelerin yapılmasının sağlanacağı ifade edilmektedir. 

 

4.2. II. Siber Güvenlik Zirvesi Sonuç Raporu  

II.Siber Güvenlik Zirvesinin sonuç raporu  https://www.tbd.org.tr/2-siber-guvenlik-

zirvesi-sonuc-raporu  linkinde yer almaktadır. 

 

4.3. 2019 Dijital Dönüşüm Zirvesi Sonuç Raporu Ocak 2018 

Dijital Dönüşüm Zirvesi sonuç raporu https://www.tbd.org.tr/2019-dijital-donusum-

zirvesi-sonuc-raporu linkinde yer almaktadır. 

 

4.4. 2018 Küresel Gelişmeler Raporu 

TBD olarak her yıl hazırlanan ve küresel dünyadaki gelişmeleri özetleyen  2018 

Küresel Gelişmeler Raporu https://www.tbd.org.tr/2018-kuresel-gelismeler-raporu 

linkinde yer almaktadır. 

 

https://www.tbd.org.tr/2-siber-guvenlik-zirvesi-sonuc-raporu
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https://www.tbd.org.tr/2018-kuresel-gelismeler-raporu


4.5. I.İstanbul KOBİ’ler ve Bilişim Kongresi 

I.İstanbul KOBİ’ler ve Bilişim Kongresinin sonuç raporu https://www.tbd.org.tr/1-

istanbul-kobiler-ve-bilisim-kongresi linkinde yer almaktadır. 

 

4.6. T.C. Ticaret Bakanlığı Bilişim Sektörü Raporları 

T.C. Ticaret Bakanlığı Bilişim Sektörü Raporları https://www.tbd.org.tr/t-c-ticaret-

bakanligi-bilisim-sektoru-raporlari linkinde yer almaktadır. 

 

4.7. Bilişim’ 18/TBD 35. Ulusal Kurultayı Sonuç Raporu 

35. Ulusal Bilişim Kurultayı için hazırlanan sonuç raporu  http://www.bilisim.org.tr/ 

bilisim2018/sonuc-raporu  linkinde yer almaktadır. 

 

4.8 Kamu-BİB’20 ve BİMY’25 Sonuç Raporu 

Kamu-BİB’20 ve BİMY’25 Sonuç Raporu https://www.tbd.org.tr/kamu-bib20-ve-

bimy25-sonuc-raporu linkinde yer almaktadır. 

 

4.9. I.Siber Güvenlik Zirvesi 

I. Siber Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi Zirvesi için hazırlanan Sonuç Raporu 

https://www.siberguvenlikzirvesi.org.tr/2018 linkinde yer almaktadır. 

 

4.10. TBD Siyasi Partiler Dijital Dönüşüm Değerlendirme Raporu 

TBD Siyasi Partiler Dijital Dönüşüm Değerlendirme Raporu https://www.tbd.org.tr/tbd-

siyasi-partiler-dijital-donusum-degerlendirme-raporu linkinde yer almaktadır. 

 

4.11. BT Eğitimi Raporu 

BT Eğitimi Raporu https://www.tbd.org.tr/bt-egitimi-raporu linkinde yer almaktadır. 

 

4.12. 2017 Değerlendirme Raporu 

2017 Değerlendirme Raporu https://www.tbd.org.tr/2017-degerlendirme-raporu 

linkinde yer almaktadır. 
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4.13. Bilişim’17 / TBD 34.Ulusal Kurultayı Değerlendirme Raporu 

TBD 34.Ulusal Kurultayı ( Bilişim’17 )Değerlendirme Raporu https://www.tbd.org.tr/ 

bilisim17-kurultayi-degerlendirme-raporu linkinde yer almaktadır. 

 

4.14. I.KOBİ’17 Kongresi Sonuç Raporu 

I.KOBİ’17 Kongresi Sonuç Raporu https://www.tbd.org.tr/kobi17-kongresi-sonuc-

raporu linkinde yer almaktadır. 

 

4.15. 19.Kamu Bilişim Platformu Raporu  

19.Kamu Bilişim Platformu Raporu http://www.kamu-bib.org.tr/kamubib-19/ 

kamubib19_rapor(v3).pdf linkinde yer almaktadır. 
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5. TBD İşbirliği Ziyaretleri 
 

5.1. TBD Heyeti BTK Başkanı Dr. Ömer Fatih Sayan’ı Ziyaret Etti 
 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel 

Başkanı Rahmi Aktepe ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Bilgi Teknolojileri ve 

İletişim Kurumu (BTK) Başkanı Dr. 

Ömer Fatih Sayan’ ı makamında 

ziyaret etti. 

Toplantıda TBD’nin etkinlikleri 

hakkında bilgi arz edildi. “Bilişimle 

Gelişim: Türkiye’de Dijital Dönüşüm” 

temalı 13-14 Aralık 2017 

tarihlerinde Sheraton Otel Ankara‘da 

gerçekleştirilecek olan Bilişim 2017 ( 

34.ncü Bilişim Kurultayı)‘de “ Türkiye’nin 5G Yol Haritası: Yerli Teknolojiler” Panelinin 

BTK Başkanlığı işbirliğiyle yürütülmesi ve gerekli desteğin verilmesi, TBD tarafından 

BTK işbirliğiyle Türkiye’de ilk defa ”Siber Güvenlik Zirvesi” yapılması ve bu zirvede 

eylem planlarının ölçülmesine yönelik kriterler ile yöntemlerin tartışılması ele alındı. 

TBD ve BTK işbirliğinin ülkemizde bilişim teknolojilerinin gelişmesine katkı verecek 

şekilde yürütülmesine karar verilmiştir. 

 

5.2. UDHB Müsteşar Yardımcısı Galip ZEREY’e Ziyaret  

T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı (UDHB) 

Müsteşar Yardımcısı Sayın Galip 

ZEREY’i makamında ziyaret ettik. 

Ziyarete TBD Genel Başkanı 

Sn.Rahmi AKTEPE, TBD İcra Kurulu 

Başkanı Sayın.Selçuk 

KAVASOĞLU  ve  TBD Yönetim 

Kurulu Üyesi Sn.M. Ali YAZICI 

katıldılar.TBD Genel Başkanı 

AKTEPE TBD’nin yeni dönem 

faaliyetleri, projeleri hakkında bilgi 

arzında bulundu. 

 



5.3. UDHB Haberleşme Genel Müdürü Ensar KILIÇ’a Ziyaret 
 

T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı (UDHB) 

Haberleşme Genel Müdürü Sayın 

Ensar Kılıç’ı makamında ziyaret ettik. 

Ziyarete TBD Genel Başkanı Sayın 

Rahmi Aktepe ve TBD Yönetim Kurulu 

Üyesi Sayın M. Ali Yazıcı katıldılar. 

TBD’nin yeni dönem faaliyetleri, 

projeleri hakkında bilgi arzında 

bulunuldu. Ayrıca Kamu-BİB etkinliği 

hakkında işbirliği konuları görüşüldü. 

 

5.4. TBD’den Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanına Ziyaret  

TBD Genel Başkanı Sayın Rahmi 

AKTEPE, TBD Yönetim Kurulu Üyesi 

Sayın Mehmet Ali YAZICI ve TBD Onur 

Kurulu Üyesi Sayın İ. İlker TABAK 

Mesleki Yeterlilik Kurulu Yönetim 

Kurumu Başkanı Sayın Adem 

CEYLAN’ı makamında ziyaret etti. 

Toplantıda siber güvenlik elemanı ve 

ara eleman olarak yazılım uzmanı 

konularında mesleki standartların 

oluşturulması ve sertifikalandırılması 

ile ilgili ortak çalışmalar yapılmasına 

karar verildi. 

 

5.5. Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem ŞAHİN  Ziyareti 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel Başkanı Rahmi Aktepe, TBD İcra Kurulu Başkanı 

Selçuk KAVASOĞLU ve TBD Yönetim Kurulu Üyeleri Nuray BAŞAR, Anıl YILMAZ ve 

Ceyda SÜER Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başkanı Prof. Dr. Adem ŞAHİN’e 

tebrik ziyaretinde bulundu. 

TBD II. Başkanı olan Prof. Dr. Adem ŞAHİN, 25 Mayıs 2018 tarihinde TSE’de yapılan 

Genel Kurulda TSE Yönetim Kurulu Başkanı  seçildi. 

 



 

 

 

 

 

 

AKTEPE ve beraberindeki heyet TSE Başkanına ve ekibine yeni dönemde başarılar 

diledi. 

5.6. İzmir Ticaret Odası Başkanı Mahmut ÖZGENER’i Ziyareti 

TBD Genel Başkanı Sayın Rahmi AKTEPE ve Sayın İsmail AKDEMİR (İZTO Disiplin 

Kurulu Üyesi ve TBD İzmir Delegesi)  İZTO Yönetim Kurulu Başkanlığına yeni seçilen 

Sayın Mahmut ÖZGENER’i tebrik ederek, ÖZGENER’e yeni görevinde başarılar 

dilediler. Sayın AKTEPE, TBD çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 24 Mayıs 

2018 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda TBD, İZTO işbirliği ve Eylül ayında İzmir’de 

yapılacak “KOBİ Bilişim Zirvesi” ele alındı. 

 

5.7. TBD’den Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Çetin 

ARSLAN’a Ziyaret 

TBD Genel Başkanı Rahmi 

AKTEPE Hacettepe Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Dekanı, Ceza ve 

Ceza Muhakemesi Hukuku 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Çetin ARSLAN’ı makamında ziyaret 

etti. 

5 Haziran 2018 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantıda TBD 

etkinlikleri ve TBD’nin Kasım ayında 

gerçekleştireceği 5. Uluslararası Bilişim Hukuku Kurultayı konularında fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

Toplantıya ayrıca TBD İcra Kurulu Başkanı Selçuk KAVASOĞLU, TBD Yönetim Kurulu 

Üyeleri M. Ali YAZICI, İlyas YILMAZYILDIZ ve Lütfi ÖZBİLEN de katıldı. 

 



5.8. KOSGEB Başkanı Prof. Dr. Cevahir UZKURT Ziyareti 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE 

ve TBD İcra Kurulu Başkanı Selçuk 

KAVASOĞLU KOSBEB Başkanı 

Prof.Dr. Cevahir UZKURT’u 

makamında ziyaret etti. 

5 Haziran 2018 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantıda TBD’nin 

KOBİ’lerin dijital dönüşümü için yaptığı 

çalışmalar, TBD etkinlikleri ve 

KOSGEB ile ortak projeler geliştirilmesi 

konularında  fikir alışverişinde 

bulunuldu.Toplantıda KOBİ’lerin dijital 

dönüşümü ayrıntılı bir şekilde ele 

alındı. 

 

5.9. TBD’den Teknopark Ankara Teknoloji Geliştirme Bölgesi’ne Ziyaret 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, Teknopark Ankara Genel Müdürü Oğuz ÜNAL’ı 

makamında ziyaret etti. 

5 Haziran 2018 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda TBD’nin KOBİ’lerin dijital 

dönüşümü için yaptığı çalışmalar, TBD etkinlikleri ve Teknopark Ankara ile ortak 

projeler geliştirilmesi konularında  fikir alışverişinde bulunuldu. 

KOBİ’lerin dijital dönüşümünün ayrıntılı bir şekilde görüşüldüğü toplantıya TBD İcra 

Kurulu Başkanı Selçuk KAVASOĞLU  ve  TBD Yönetim Kurulu Üyesi M. Ali YAZICI da 

katıldı.  

 

5.10. TBD’den İvedik Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi’ne Ziyaret 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, Ankara-İvedik OSB Organize Sanayi Bölgesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Hasan GÜLTEKİN’i makamında ziyaret etti. 

 

5.11. TBD’den Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi’ne Ziyaret 
 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 

Kurulu Başkanı Şadi TÜRK’ü makamında ziyaret etti. 



 

5.12. TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE’den STM’ye Ziyaret 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, STM Teknolojiden Sorumlu Genel Müdür 

Yardımcısı Ömer KORKUT’u makamında ziyaret etti. 

 

5.13. TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE’den Havelsan’a Ziyaret 
 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE TBD Yönetim Kurulu Üyesi Ali YAZICI ile birlikte 

Havelsan Genel Müdürü Ahmet Hamdi ATALAY’ı makamında ziyaret etti. 

 

 

5.14 TBD’den ATO Başkanına Ziyaret  

2. Kobiler ve Bilişim Kongresi (Ankara) 

çalışmaları başlatıldı. Bu kapsamda 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, 

TBD Yönetim Kurulu Üyeleri Ali YAZICI 

ve Hakan TARHAN ile birlikte Ankara 

Ticaret Odası Başkanı Gürsel BARAN’ı 

makamında ziyaret etti. 

Görüşmede 2. Kobiler ve Bilişim 

Kongresi ile ilgili görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

 

5.15. TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE’den ASO Başkanına Ziyaret 

2. Kobiler ve Bilişim Kongresi (Ankara) 

çalışmaları için TBD Genel Başkanı Rahmi 

AKTEPE,  Ankara Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı NURETTİN ÖZDEBİR’i 

makamında ziyaret etti. 

Ankara Sanayi Odası Genel Sekreteri Yavuz 

CABBAR’ın da katıldığı toplantıda 2. Kobiler 

ve Bilişim Kongresi ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunuldu. 



 

5.16. TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE’den EBSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Ender YORGANCILAR’a Ziyaret 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel Başkanı 

Rahmi AKTEPE ve TBD Eski Yönetim Kurulu 

Üyesi Salih ÖZÇİFÇİ Ege Bölgesi Sanayi Odası 

(EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender 

YORGANCILAR’ı ziyaret etti. Toplantıda İzmir’ de 

yapılacak olan “KOBİ Bilişim Kongresi”nin 

gerçekleştirilmesi için iş birliği konusunda bilgi 

alışverişinde bulunuldu. 23.02.2018 

 

5.17. TBD İTO Yönetim Kurulu Üyesi İlhan SOYLU’yu Ziyaret Etti 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel 

Başkanı Rahmi AKTEPE, TBD İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Deniz 

TİRYAKİOĞLU ve TBD İstanbul Şubesi 

Üyesi YUSUF ANDİÇ,  İstanbul Ticaret 

Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Bilgi İletişim Medya Meclis Üyesi İlhan 

SOYLU’yu ziyaret etti. Toplantıda 

İstanbul’ da yapılacak olan “KOBİ Bilişim 

Kongresi” nin gerçekleştirilmesi için iş 

birliği konusunda bilgi alışverişinde 

bulunuldu ve bilişim projeleri ele alındı. 

 

5.18. TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe Anadolu Ajansını Ziyaret Etti  

8 Şubat 2018 tarihinde  Anadolu Ajansı 

Ekonomi Servisi Ekonomi Müdürü Serhat 

AKKAN, Ekonomi Muhabiri Erdal ÇELİKEL ve 

Kıdemli Ekonomi Muhabiri Arife YILMAZ ile 

Türkiye’nin bilişim gündemi değerlendirildi. 

Genel Başkan Rahmi AKTEPE TBD’nin 

faaliyetleri ve yeni projeleri hakkında 

muhabirleri bilgilendirdi. 

 

https://www.tbd.org.tr/wp-content/uploads/2018/03/IMG_20180216_160549_393.jpg


5.19. TBD İSO Başkanı Erdal Bahçıvan’ı Ziyaret Etti  
 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel 

Başkanı Rahmi AKTEPE ve TBD 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Deniz TİRYAKİOĞLU 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdal BAHÇIVAN’a 6 

Şubat 2018 de bir nezaket ziyaretinde 

bulundular.  Odakule’ deki buluşmada 

Türkiye’nin katma değeri yüksek ürün 

üretimi için kilit faktörlerden olan 

bilişim teknolojilerine, sanayimiz 

ekseninde nasıl daha güçlü bir 

uygulama alanı yaratılabileceği 

üzerinde fikir alışverişi yapıldı. 

 

5.20 TBD Heyeti Kalkınma Bakanı Sn. Lütfi Elvan’ı Makamında Ziyaret Etti 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel Başkanı Rahmi AKTEPE ve beraberindeki 

heyet Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN’ı makamında ziyaret etti. 

04.01.2018 tarihindeki toplantıda öncelikle Sayın Bakan’a “Bilişimle Gelişim: 

Türkiye’de Dijital Dönüşüm” temalı 20 -21 Aralık 2017 tarihlerinde Sheraton Otel 

Ankara‘da gerçekleştirilen Bilişim 

2017-34.ncü Bilişim Kurultayı’na 

katılım ve desteklerinden dolayı 

teşekkür edildi. 

Toplantıda ayrıca 1,5 saatlik Bilişim 

Sektör Değerlendirilmesi yapıldı. 

TBD heyetinin Bakan ELVAN’ı 

ziyaretinde TBD İcra Kurulu Başkanı 

Selçuk KAVASOĞLU, TBD Onur 

Kurulu Üyesi İ. İlker TABAK, TBD 

YK Üyesi M. Ali YAZICI, Hacettepe Teknoloji Transfer Merkezi Proje 

Koordinatörleri Sinem ARICAN, Olcay ÖZÇAKIR ve Pera Şirketi Proje Danışmanı 

Zeynep ESKi eşlik etti. 

 



5.21. TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE ve Yönetim Kurulu Üyesi M.Ali 

YAZICI STM Genel Müdürü Davut YILMAZ’ı makamında ziyaret etti 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel Başkanı Rahmi AKTEPE ve Yönetim Kurulu 

Üyesi M.Ali YAZICI STM Savunma Teknolojileri 

Mühendislik ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Davut 

YILMAZI’ı makamında ziyaret etti. 

4 Ekim 2017 tarihindeki STM ziyaretinde, TBD’nin 

faaliyetleri, projeleri ve etkinlikleri hakkında bilgi 

arzında bulunuldu. 

“Bilişimle Gelişim: Türkiye’de Dijital Dönüşüm” 

temalı 20-21 Aralık 2017 tarihleri arasında 

Sheraton  Otel Ankara‘da gerçekleştirilecek olan 

34.ncü TBD Bilişim Kurultayı (Bilişim 2017 ) ve 26-

29 Ekim 2017 tarihleri arasında Vogue Otel 

Bodrum‘da gerçekleştirilecek TBD Kamu-BİB’19  etkinliklerine katılım ve katkı 

verilmesi konuları görüşüldü. 

Ayrıca,  Bilişim, Yazılım ve Siber Güvenlik alanında  strateji belirleme ve nitelikli insan 

kaynağı yetiştirilmesi amacıyla eğitim verilmesine yönelik TBD Akademi ile STM 

Akademi arasında işbirliği yapılması konusunda görüş birliğine varıldı. 

 

5.22. AKTEPE, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın TOPÇU’yu Ziyaret Etti 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın 

TOPÇU’yu makamında ziyaret etti. 

12 Eylül 2018 tarihinde gerçekleştirilen 

toplantıda “Bilişim Uzmanlığı İhdas 

Edilmesi” hususunda görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

 

 

 

 

 



5.23. T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Ziyareti Gerçekleştirildi 
 

 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri Ali YAZICI, Anıl 

YILMAZ, Ceyda SÜER, Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Kenan ALTINSAAT 

ve İcra Kurulu Başkanı Aydın KOLAT T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi 

Başkanı Sn. Ali Taha KOÇ’u makamında ziyaret etti. 

5 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette TBD’nin dijital dönüşüm ve siber 

güvenlik çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi arzı yapıldı. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı 

Dijital Dönüşüm Ofisi ile TBD’nin gerçekleştirebileceği ortak projeler ve işbirliği 

konularında fikir alışverişinde bulunuldu.  

6. TBD Genel Merkezi’ne yapılan Ziyaretler 

 

6.1. Tayvan Ankara Büyükelçiliği’nden TBD’ye Ziyaret 

Tayvan Büyükelçiliği Ekonomi Müdürü 

Philip J.P. FAN ve yardımcısı Annie C.C. 

YU 22 Eylül 2017 tarihinde Genel 

Başkanımız Rahmi AKTEPE’yi ziyaret 

etti. 

TBD Yönetim Kurulu Üyesi Ali YAZICI ve 

TBD Etkinlik Koordinatörü Evrim Oya 

GÜNER’in de katıldığı toplantı yaklaşık bir 

saat sürdü.  Görüşmede Türkiye ve 

Tayvan’ın bilişim sektörü değerlendirildi, 

ülkeler arası işbirliğinin geliştirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 

https://www.tbd.org.tr/wp-content/uploads/2019/03/cumhurbaskanligi-dijital-donusum-ofisi-ziyareti-gerceklestirildi.jpg


Sayın Philip J.P. FAN tarafından Genel Başkanımız’a yapılan hediye takdiminin 

ardından ziyaret sona erdi. 

 

6.2. Kodlama Derneğinden TBD’ye Ziyaret 

Kodlama Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Saadet Şen ÖNER karşılıklı istişare ve 

değerlendirmelerde bulunmak üzere 

Dernek Merkezimizi ziyaret ettiler. 

Kodlama Derneği Başkanı Saadet Şen 

Öner ve ekibi Kodlama Derneğinin 

faaliyetleri, eğitim çalışmaları hakkında 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE’ye 

bilgi verdi. 

17 Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirilen 

toplantıda Kodlama Derneği ve TBD’nin 

ortak çalışmaları hakkında bilgi 

alışverişinde bulunuldu. 

  

6.3. EMŞAD Yönetiminden TBD’ye Ziyaret 

Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 

(EMŞAD) karşılıklı istişare ve değerlendirmelerde bulunmak üzere Dernek 

Merkezimizi ziyaret ettiler. 

EMŞAD Yönetim Kurulu Başkanı Gülsen BAL ve Genel Başkan Yardımcısı Leyla 

ARSLAN şehit aileleri ve vazife malulleri ile yakınlarının kurduğu dernek hakkında TBD 

Genel Başkanı Rahmi AKTEPE’ye bilgi verdi. 

 



Toplantıda Türkiye Bilişim Derneği (TBD) tarafından 20-21 Aralık 2017 tarihlerinde 

Ankara’da gerçekleştirilecek olan Bilişim 2017-34.Ulusal Bilişim Kurultayı’ndaki “Şehit 

ve Gazi Çocukları için Mobil Uygulama Geliştirme Atölyesi” için EMŞAD ve TBD işbirliği 

konuşuldu. 

EMŞAD Başkanı, TBD Genel Başkanımız Rahmi AKTEPE’ye şehit yakınlarını ve 

derneği simgeleyen bir saat takdim etti. 

 

 

7. ANITKABİR  ZİYARETLERİ  
 

7.1. 22 Nisan 2017 46.Kuruluş Yıldönümü 

Derneğimiz kuruluşunun 46’ncı yılında 

Mustafa Kemal Atatürk’ün huzurundaydı.  

Anıtkabir ziyaretine, 22 Nisan 2017 

Cumartesi günü, TBD Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile çok sayıda dernek üyesi 

katıldı. 

Genel Başkan Rahmi Aktepe, Anıtkabir 

ziyaretinde TBD’nin tüm gücüyle 

çalışmaya devam ettiğinden bahsedip Anıtkabir özel defterini şu sözlerle imzaladı: 

 “Büyük Önder Atatürk; Türkiye 

Bilişim Derneği’nin (TBD) 46’ncı 

yılını kutladığımız bugünde 32’nci 

Dönem Yönetim Kurulumuz, 

üyelerimiz aileler ve çocuklarıyla 

birlikte ilklerine bağlılığımızı 

göstermek için bir kez daha 

huzurundayız. TBD olarak bilim ve 

bilişim teknolojilerinin üretilmesi ve 

ülkemizde geniş kitlelere en etkin 

biçimde ulaşması ve yaygın şekilde 

kullanılması için tüm gücümüzle 

çalışmaya devam ediyoruz. Sana söz veriyoruz ki; Türkiye, küresel bilişim toplumunun 

onurlu bir üyesi olacaktır. Çabalarımız emanetiniz Türkiye için. Seni daima özlemle 

anıyoruz. Sen rahat uyu” 



7.2. TBD 47. Yıl Anıtkabir ziyareti 

TBD, 47’nci yıl kutlaması çerçevesinde  20 Nisan 2018’de Anıtkabir ziyaretinde 

bulundu ve Anıtkabir özel defterini imzaladı. 

TBD Genel Başkanı Rahmi AKTEPE, Türkiye’nin bilişim politikalarına 47 yıldır yön 

veren sivil toplum kuruluşu olarak, Türkiye’de bilişimin stratejik bir alan olduğunu her 

platforma dile getirildiğini söyleyerek, “Türkiye’nin bekası için bilişimin öneminin 

anlaşılması konusunda mücadele ediyoruz. Kurulduğu günden bu yana bilişimde 

Türkiye’nin çağdaş dünya ile entegre olması için çabalıyoruz. Gelecekte Türkiye’nin 

modern dünya ile birlikte bilişim sektörünün öncüsü, bilişimde ithal eden değil ihraç 

eden bir ülke olması için uğraş veriyoruz” ifadelerini kullandı. 

Genel Başkan Rahmi AKTEPE, Anıtkabir özel defterine şunları yazdı: 

“Bugün Merkez ve Şube Yönetimlerimiz 

olarak bir kez daha ilkelerine bağlılığımızı 

göstermek için huzurunda olmaktan büyük 

onur duymaktayız. 

Dernek kurucularımızın ana felsefesine 

bağlı kalarak, bilişim teknik bilimini 

kalkınmada araç olarak kullanmak için, 

bütün gücümüzle çaba gösteriyoruz. Bilişim 

teknolojilerinin sadece kullanıcısı olarak 

ülkemizin “muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma” hedefine ulaşmasının 

mümkün olmadığını bilmekteyiz. Bu bilinçle, bilişim teknolojilerinin her alanda etkin 

kullanımı ve üretilmesi için gerekli ekosisteminin yaratılması konusundaki 

çalışmalarımızı durmaksızın devam ettirmeye söz veriyoruz. 

Ülkemizin, huzur, istikrar ve sayısal dönüşümünün sağlandığı kalkınmış bir ülke olarak 

küresel bilişim toplumunun onurlu bir üyesi olması için yılmadan çalışacağız.” 

8. ULUSLARARASI ÇALIŞMALAR 

TBD 2000 yılından bu yana CEPIS (The Council of European Professional Informatics 

Societies) üyesidir. Merkezi Brüksel’de bulunan CEPIS, 1989 yılından bu yana faaliyet 

gösteriyor. Avrupa genelinde ulusal bilişim dernek temsilcilerinin üye olduğu CEPIS’in 

temel amacı, Avrupa’da bilgi toplumumun gelişimini teşvik etmek olarak özetleniyor. 

Konsey, sayısal ortamdaki hukuk ve güvenlik konularının yanı sıra çeşitli sertifikasyon 

programları ile “dijital Avrupa”yı oluşturmayı hedeflemektedir. 31 Avrupa ülkesinden 

üyesi bulunan CEPIS’e 2000 yılında üye olan  TBD, konsey içinde 5 alanda aktif rolünü 

başarıyla sürdürmektedir. TBD, Kadın Hakları, Siber Güvenlik, Bilişim Çalışanlarının 

Rol ve Gelişimi, Dijital Yetkinlik ve Bilişim Alanında Toplum Eğitimi Çalışma Gruplarına 

aktif katılım sağlamaktadır.. 



Avrupa’nın 32 ülkesinden 450 binden fazla üyesi olan CEPIS’e TBD 2002 yılında üye 

olmuştur. Avrupa Birliği’nin oluşturmaya çalıştığı ‘Dijital Tek Pazar’ın yönünü de 

belirleyecek olan CEPIS, Avrupa Bilgisayar Yetkinlik Sertifikası (European Computer 

Driving License – ECDL) ve Avrupa Bilişim Uzmanları Sertifikası (European 

Certification of Informatics Professionals – EUCIP) programlarından da sorumludur. 

8.1. 2018 CEPIS Genel Kurulu İstanbul’da yapıldı 
 

 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD), Avrupa dijital tek pazarında Türkiye’nin de söz sahibi 

olması için önemli bir adım atarak, Avrupa bilişim politikalarını belirleyen ve Avrupa’nın 

bilişimde en büyük sivil toplum kuruluşu olan Avrupa Mesleki Bilişim Dernekleri 

Konseyi CEPIS’in 60’ncı yıl toplantısına Türkiye’de ev sahipliği yapmıştır. “CEPIS 60th 

Council Meeting” isimli Konsey Toplantısı, Çırağan Sarayı’nda 32 Avrupa ülkesinin 

katılımıyla 14 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

8.2. TBD 61.CEPIS Genel Kuruluna Katıldı 

TBD Genel Başkanı Sn.Rahmi AKTEPE, 

Türkiye Bilişim Derneği adına, 29 Kasım 

2018’de Berlin’de gerçekleştirilen 

61.CEPIS Genel Kuruluna katılmıştır. 

Toplantıda genel görüşmeler dışında ayrıca 

TBD-CEPIS İlişkileri Koordinatörü 

Sn.Serap BİLGİÇ tarafından TBD ve 

etkinliklerine yönelik bir sunum 

gerçekleştirilmiştir. 

 

  



9. Basınla İlişkiler 
 

9.1. Bilişim 2017-34. Ulusal Bilişim Kurultayı için 1 Aralık 2017 günü basın 

toplantısı gerçekleştirildi 

20-21 Aralık 2017 tarihinde Sheraton Ankara Hotel & Convention Centre’de 

gerçekleştirilen TBD 34’üncü Ulusal Bilişim Kurultayının teması ( anılan tarihteki)  

Başbakanımızın önceki yıl yapılan 33’üncü kurultayımızdaki talimatlarına uygun şekilde 

“ Bilişimle-Gelişim: Türkiye’de Dijital Dönüşüm” olarak belirlenmiştir. 

Anadolu Ajansı’ndan Arife Yılmaz, Hürriyet 

Gazetesi’nden Hacer Boyacıoğlu, Sabah 

Gazetesi’nden Barış Şimşek, Habertürk 

Gazetesi’nden  Esra Nehir, Akşam Gazetesi’nden 

Miray Çimen, Türkiye Gazetesi’nden Osman 

Çobanoğlu ve Dünya Gazetesi’nden Hüseyin 

Gökçe’nin katıldığı basın toplantısında bilişim 

gündemine ilişkin keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. 

Kurultayda ülkemizin dijital dönüşümüne azami 

oranda katkı sağlanması ve ortak akıl ile oluşturulacak 

strateji ve eylem planlarının karar vericilere 

ulaştırılması amacıyla her biri bir birinden önemli konu başlıklarına sahip 9 adet panel 

(Üretimde Dijital Dönüşüm, Sürdürülebilir Siber Güvenlik ve Ulusal Stratejiler,Rektörler Zirvesi: 

Nitelikli İnsan Kaynağı, Türkiye’nin 5G Yol Haritası: Yerli Teknolojiler, Bilişimle Gelişen Finans 

Sektörü ve Güvenlik, Güvenliğin Bireysel ve Kurumsal Yaşama Dokunması, Türkiye’de Sayısal 

Pazar: Fırsatlar ve Zorluklar, Akıllı Evler ve Tüketici Elektroniği ) hakkında gazetecilere bilgi 

verildi. 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel Başkanı Rahmi Aktepe, Etkinlik Yürütme Kurulu Başkanı ve 

Yönetim Kurulu Üyesi M. Ali Yazıcı ve Yönetim Kurulu Üyesi Nihan Tuna kişisel verilerin 

korunmasından üretimde dijital dönüşüme, sürdürülebilir siber güvenlik ve ulusal stratejilere 

kadar gündemde var olan çeşitli konularda gazetecilerin sorularını yanıtladılar. 

• Yerli ve Yenilikçi Teknolojilerin Geliştirilmesi, 

• Geleceği Şekillendirecek Olan Çocuklara Kodlama Eğitimi Verilmesi 

 

 



9.2. TBD, Ekonomi Muhabirleri ile Bir Araya Geldi 

12 Ağustos 2017 tarihinde ODTÜ Vişnelik Tesisleri’nde basın toplantısı yapıldı. 

Ulusal basınla öğle yemeğinde bir araya gelen TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe sektörün 

güncel konuları; Sanayi 4.0, Nesnelerin İnterneti (IoT), Siber Güvenlik, Bilişimde Yetişmiş İş 

Gücü Eksikliği, Okullarda kodlama eğitimi, Yerli Yazılım, Yazılım Şirketlerinin Sanayici Olması, 

KOBİ’lerin Dijitalleşmesi, Bilişimde Dijitalleşme, Sağlıkta Dijitalleşme, TOBB Meclisi Kararları 

hakkında gazetecilerin sorularını yanıtladı. 

Toplantıya Sabah Gazetesi’nden Barış Şimşek, Habertürk Gazetesi’nden Deniz Çiçek, Akşam 

Gazetesi’nde Miray Çimen, Dünya Gazetesi’nden Büşra Kosif, Türkiye Gazetesi’nden Osman 

Çobanoğlu ile Ticari Hayat Gazetesi’nden Seda Gök katıldı. 

9.3. Genel Başkanımız Rahmi Aktepe Medya Temsilcilerini Ziyaret Etti 
 

   

  

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Genel Başkanı Rahmi Aktepe ATV-A Haber Ankara 

Temsilcisi Şebnem Bursalı, Sabah Gazetesi Ankara Temsilcisi Okan Müderrisoğlu ve 

Sabah Ankara Yayın Yönetmeni Osman Altınışık’ı ziyaret ederek TBD ve Dijital 

endüstri gelişimleri hakkında bilgilendirmede bulundu. 

 



9.4. 22 Kasım 2018, Yerli Milli Yazılım Çalışma Grubu Basın Toplantısı 

TBD 35. Ulusal Kurultayı kapsamında “TBD Yerli ve Milli Yazılım Kapalı Basın 

Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Ulusal ve yerel basından 17 gazetecinin katıldığı basın 

toplantısında TBD tarafından hazırlanmakta olan Yerli ve Milli Yazılım Çalışma Grubu 

Raporu hakkında ön bilgi verilmiştir. Türkiye‘de, yerli ve milli yazılımların gelişmesi, 

tercih edilmesi ve ihracatının artırılmasına yönelik hazırlanan raporda, Türkiye ile çeşitli 

ölçütlerde benzerlik gösteren Kanada, Güney Amerika, Hindistan, Bulgaristan, İrlanda, 

Estonya gibi ülkelerin bilişim politikaları incelenerek, Türkiye’de yerli ürün, milli ürün 

kavramlarına açıklık getirilmiş, başta Sanayi Sicil Kanunu ve Kamu İhale Kanunu 

olmak üzere yürürlükteki mevzuata ilişkin milli ve yerli yazılımın kullanılmasına yönelik 

öneriler yer almıştır. 

10. Radyo /TV  Programları 

 

 

10.1. TRT Radyo 1 Hayat Okulu Programına Konuk Olduk  
  

Yaşamın İzi Programı 

Genel Başkanımız Rahmi AKTEPE 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ertan 

BARUT 26.01.2018 tarihinde TRT 

Radyo 1’de Yaşamın İzi Programına 

Katıldı 

 

 

https://www.tbd.org.tr/trt-radyo-1-hayat-okulu-programina-konuk-olduk/
https://www.tbd.org.tr/genel-baskanimiz-rahmi-aktepe-ve-yonetim-kurulu-uyemiz-ertan-barut-trt-radyo-1e-katildi/


10.2. TBD Yönetim Kurulu Üyemiz Ertan Barut TRT Kent Radyo’nun Konuğu 

Oldu 
 

TBD Yönetim Kurulu Üyemiz Ertan Barut 15 

Kasım 2017 tarihinde TRT Kent 

Radyo’da  Fatih Şahin’in canlı yayın konuğu 

oldu. Barut, TBD’nin faaliyetleri ve etkinlikleri 

hakkında bilgi verdi. 

 

 

10.3. TBD Genel Başkanı TRT Kent Radyo’nun Konuğu Oldu  

 

 

 

https://www.tbd.org.tr/baskan-aktepe-trt-kent-radyonun-konugu-oldu-trt-kent/
https://www.tbd.org.tr/tbd-yonetim-kurulu-uyemiz-ertan-barut-trt-kent-radyonun-konugu-oldu/


 

10.4. TBD Yönetim Kurulu Üyemiz M. Ali Yazıcı Radyo Programına Katıldı 

TBD Yönetim Kurulu Üyemiz M. Ali Yazıcı 02 Ekim 2017 tarihinde TRT Kent Radyo’da 

Ebru Tokter’in hazırlayıp sunduğu “Gün Ortası” programının canlı yayın konuğu oldu. 

 

 

10.5. TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe TRT Kent Radyo’nun Konuğu Oldu 

TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe 27 Eylül 2017 tarihinde TRT Kent Radyo’da Ömür 

Ünver’in hazırlayıp sunduğu Gün Ortası programının canlı yayın konuğu oldu. 

 

 

 

https://www.tbd.org.tr/8625-2/


10.6. TBD Ankara Şubesi Başkanı Nurcan Sunay ve Merkez Yönetim Kurulu 

Üyesi Nuray Başar TRT Ankara Kent Radyosuna Konuk Oldu. 

TBD Ankara Şubesi Başkanı Nurcan Sunay TBD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 

Nuray Başar ile birlikte 20.06.2017 tarihinde TRT Ankara Kent Radyosunda, TBD’yi  

ve Bilişimi konuştu.  

 

 

   

 

10.7. Türkiye Bilişim Derneği Yarının 

Dünyası’nda 

TBD Başkanı Rahmi Aktepe TRT Yarının 

Dünyası programa katılarak TBD, Dijital 

Teknoloji, yerli ve milli yazılım ve 

standartlar konusunda bilgi verdi. 

 

 

 

  

https://www.tbd.org.tr/tbd-ankara-subesi-baskani-nurcan-sunay-trt-ankara-kent-radyosuna-konuk-oldu/
https://www.tbd.org.tr/turkiye-bilisim-dernegi-yarinin-dunyasinda/


11. BASINDAN YANSIMALAR 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tbd.org.tr/wp-content/uploads/2019/03/siber-guvenlik-ekosistemi-icin-paydaslararasi-iletisim-kuruluyor-bt-haber.jpg


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


